令和５年１２月２１日

北九州市市民文化スポーツ局

   報道機関各位

平素より本市のスポーツ振興につきまして、格別のご協力をいただきありがとうございます。

八幡南高校出身で國學院大學の武内
たけうち

 夏暉
な つ き

 選手は、１０月に開催された「プロ野球ドラフト会

議 supported by リポビタンＤ」において、埼玉西武ライオンズより 1位指名を受けました。

このたび、ドラフト会議の指名を北九州市長に報告することとなりましたので、取材方よろしく

お願いいたします。

記

１ 日  時  令和５年１２月２８日（木） １０：００～１０：１５

２ 場  所  市庁舎５階 プレゼンルーム

３ 報告者  武内 夏暉  （たけうち なつき） 選手 ほか

４ 対応者  北九州市長 武内 和久 ほか

お問い合わせ先

市民文化スポーツ局スポーツ振興課

南出、生島（しょうじま）（093-５８２－２３９５）

２０２３年ドラフト 1 位指名

埼玉西武ライオンズ 武内 夏暉選手が
北九州市長へ報告します！！

地元・八幡南高校出身